
JIHOČESKY KRAJ - KRAJSKY URAĎ

KHEJ

Pandulová Zdeňka Ing.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

Bankovní spojení: 199783072 / 0300 IČ: 70890650

Tel.: 386720483 Fax: 386354967 E-mail:

KUJCP01H7VFH

DIČ: CZ70890650 

pandulova@kraj-j ihocesky.cz

Dodavatel:

IČ: 72535369 DIČ:

Krajské sdružení NS MAS ČR Jihočeského 
kraje

Dukelská 145 

37901 Třeboň

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

000986/2018 21.08.2018 Chromá Markéta Ing. 386720374

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

ZŽ 2018 - organizační a personální zajištění expozice ve dnech 23. - 28. 8. 2018

rozpis člověkohodin
Úloha

Rozpis člověkohodin
Úloha Hodina/den
Garant (1x8 dní) 12 96 96*180 =17280
Ochutnávka (2x 6 dní) 9 108 108*150= 16200
Dílny (3x6dní) 9 162 162*150=24300
Příprava
Organizační práce 150 150 150*150=27000

Předběžná cena max. 84.780,- Kč (Subjekt není plátcem DPH)

Fakturační adresa:

Jihočeský kraj 

U Zimního stadionu 1952/2 

370 76 České Budějovice 

IČ: 70890650 

DIČ: CZ70890650

Pandulová Zdeňka Ing.
pověřená vedením odboru KHEJ

*KUJCP01H7VFH*



Faktury, které posiléte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mall podatelny: posta@kraj-jinocesky.cz

Informace pro plátce DPH

Při fakturaci uvádějte na datlový doklad pouze účetzveřejněný u správce dané ptxllc ustanovení 5 109 odst. 2 pístu, c) zákona č. 235,2004 Sb.. o DPH vězněni pozdějších
předpisu. V opačném případě sc vystavujete riziku, i- Vám DPH uhradíme na úíct Vašeho správce daně podle $ 109a jmenovaného zákona. Totéž platí 1 v případě, že se
stanete nespolehlivými plátci podle g 109 odst. 3 tého. zákona.

Potvrzenou objednávku č. 000986/2018 vraťte na vvše uve zadavatele:

5,379 01 Třeboň
,4nemm2535369
oc8skema&cz 1
2535369

Osoba zastupující organizaci (čitelné jméno, příjmení. funkce)

■ -V JP ý z '

Datum: ..í.ť.......Y..

Upozorněni:

Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje ěástku 50.000,- Kč bez DPH,

bude zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.




